

Kristinelund Byg ApS

Hæsumvej 28, 9530 Støvring

CVR-nr. 71 27 52 13

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Hugo Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristinelund Byg ApS Hæsumvej 28 9530 Støvring
	CVR-nr.: 71 27 52 13
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hugo Nielsen, direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Kristinelund ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, industri og håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 662 t.kr. mod 660 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod 379 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	662.222	660
1 Personaleomkostninger	-578.069	-154
Driftsresultat	84.153	506
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.232	4
Andre finansielle indtægter	71	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.462	-24
Resultat før skat	85.994	486
Skat af årets resultat	-25.498	-107
Årets resultat	60.496	379
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.496	379
Disponeret i alt	60.496	379

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.064.050	0
Varebeholdninger i alt	2.064.050	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	986.484	1.928
Andre tilgodehavender	7.105	7
Periodeafgrænsningsposter	38.147	64
Tilgodehavender i alt	1.031.736	1.999
Likvide beholdninger	344.617	0
Omsætningsaktiver i alt	3.440.403	1.999
Aktiver i alt	3.440.403	1.999

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	764.110	704
Egenkapital i alt	889.110	829
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	230
Gæld til tilknyttede virksomheder	463.589	344
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.498	109
Anden gæld	2.062.206	487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.551.293	1.170
Gældsforpligtelser i alt	2.551.293	1.170
Passiver i alt	3.440.403	1.999

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	524.954	128
Pensioner	25.000	5
Andre omkostninger til social sikring	28.115	21
	578.069	154
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.589	3
Andre finansielle omkostninger	9.873	21
	13.462	24

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hugo Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 26531942, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
